РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Кордонского сельского поселения

(принято на 11 заседании Совета депутатов 4 созыва )

Принято Советом депутатов                                                                                                                    Кордонского сельского поселения
13.08.2019
13.08.2019

№  50

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Кордонского

сельского поселения № 111 от 22.03.2016г.

«Об утверждении Положения о дорожной

деятельности в отношении автомобильных

дорог местного значения в границах

населенных пунктов  Кордонского
сельского поселения Кишертского

муниципального района»

Совет депутатов Кордонского сельского поселения
РЕШАЕТ :

1. Внести в решение Совета депутатов Кордонского сельского поселения от 22.03.2016г. № 111 «Об утверждении Положения о дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Кордонского сельского поселения Кишертского муниципального района» следующие изменения:

1.1 пункт 4.12. статьи 4 «Требования к осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения» изложить в следующей редакции :

«4.12. Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения обеспечиваются Администрацией сельского поселения с привлечением физических и юридических лиц»
2. Решение вступает в силу с момента обнародования, согласно Устава Кордонского сельского поселения.
3. Контроль  исполнения решения возложить на главу сельского поселения А.В. Борисова.

  Глава сельского поселения                                       А.В.Борисов